PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.03.2017 № 105-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении  изменений в постановление  администрации
Тенькинского городского округа   Магаданской области

от 25 сентября 2014 года №  394-па «Об утверждении

 муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский

городской округ Магаданской области   на 2015-2017 годы»

Администрация   Тенькинского   городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области на 2015-2017 годы»  (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа от 25.09.2014 г. № 394-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015-2017 годы»  следующие изменения:

1.1. В графе 2 пункта 4.2. таблицы приложения № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015-2017 годы»  слова «Замена оконных блоков» заменить словами «Ремонт пищеблока».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа

 И.С. Бережной